



Protokół nr 7/15

Z posiedzenia Zarządu Dzielniczy Korfantego w Żorach w dniu 26.08.2015 r.

W środę 26 sierpnia 2015 r., odbyło się posiedzenie Zarządu Dzielniczy Korfantego, w którym udział wzięli: przewodniczący Rady Dzielniczy Pan Jan Ogierman, przewodniczący zarządu Pan Mieczysław Borowiec oraz członkowie zarządu: Stefan Drożdż, Stanisława Drewicz, Dorota Szmyt, Ireneusz Jaguś .

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu,
2. Omówienie bieżącej pracy Zarządu,
3. Podjęcie uchwały nr 7/VIII/2015 Zarządu Dzielniczy Korfantego.
4. Sprawy różne , zadania na najbliższy okres.

Ad1/ Pan przewodniczący odczytał protokół z ostatniego posiedzenia zarządu z dnia 24 czerwca 2015, protokół ten przyjęto jednogłośnie.

Ad2/ Pan przewodniczący Zarządu Mieczysław Borowiec przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji pani Anity Materzok w sprawie przedłożenia propozycji zadań do projektu planu inwestycyjnego i zakupów inwestycyjnych . W związku z tym faktem pan Przewodniczący Rady Dzielniczy Jan Ogierman poinformował zarząd o zwołaniu posiedzenia Rady Dzielniczy na 2 września godzinę 18 bieżącego roku. W dalszym toku posiedzenia pan Przewodniczący Zarządu przedstawił pismo Skarbnika Miasta pani Grażyny Zdziebło , zawierające informację dotyczącą działalności finansowej Rady Dzielniczy za I półrocze 2015 r .

Ad3/ Podjęto uchwałę nr 7/VIII/2015 o przeznaczeniu środków finansowych na najbliższe zadania.

Ad4/ W sprawach różnych Pan Jan Ogierman poruszył problem związany z małą ilością miejsc zielonych i uznał , że należałoby niektóre miejsca zagospodarować pod takim kątem. Pani Stanisława Drewicz kontynuując temat stwierdziła , że za budynkiem bloku nr 15 jest teren , który można zagospodarować rekreacyjnie. Pan Stefan Drożdż wysunął propozycję też pod kątem zagospodarowania terenu , aby pomyśleć o nie użytkowanym boisku

znajdującym się przy budynku bloku nr 11 i stworzyć tam coś sensownego. Pan Mieczysław Borowiec zaproponował więc zwrócić się do Urzędu Miasta z prośbą o możliwość wykonania projektu zagospodarowania terenu przy bloku nr 11. Pani Dorota Szmyt powiedziała, że na tym terenie mógłby powstać mini park i znajdowałby się on wtedy w pobliżu już istniejącej siłowni na świeżym powietrzu co zwiększyłoby szanse na wykonanie oświetlenia na tejże siłowni.

Kontynuując dalej pani Dorota Szmyt przedstawiła plan zbliżającej się wycieczki zaplanowanej na 1 września dla 15 osobowej grupy Gadu Gadu do Chorzowa oraz planowany piknik w dniu 19 września bieżącego roku w Suszcu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził Ireneusz Jaguś

Ireneusz Jaguś

Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Korfańcego
Mieczysław Borowiec
Mieczysław Borowiec